Arrendamientos, Administración y Enajenación de Bienes Muebles del Estado de Veracruz 
de Ignacio de la Llave. 

2021-D-30124-19-1915-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
6,870,354.09 pesos (seis millones ochocientos setenta mil trescientos cincuenta y cuatro 
pesos 09/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta 
su reintegro en la cuenta bancaria de las participaciones federales, por no contar con la 
documentación que acredite la entrega de los bienes o la prestación de los servicios, en su